КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
                    БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН                                                     АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИСТОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  17.03.2014г.
	      п.Чистое Поле
	№ 4

О внесении дополнений в постановление от 20.06.2013г. №24 «Об утверждении административного регламента  проведения    проверок юридических лиц и
 индивидуальных предпринимателей  при осуществлении муниципального
жилищного контроля на территории Чистопольского сельсовета»

В целях осуществления муниципального жилищного контроля на территории Чистопольского сельсовета в соответствии с Конституцией Российской Федерации, статьями 14, 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4 Закона Красноярского края от 07.02.2013 №  4-1047 «О муниципальном жилищном контроле и взаимодействии органа государственного жилищного надзора Красноярского края с органами муниципального жилищного  контроля», руководствуясь статьёй 30.1 Устава Чистопольского сельсовета

                          ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить Раздел 2 «Порядок организации проверки»  в Постановление
от 20.06.2013г. №24 «Об утверждении административного регламента  проведения    проверок юридических лиц и  индивидуальных предпринимателей  при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Чистопольского сельсовета»  пунктом 2.7  следующего содержания:
«2.7. Должностные лица ОМСУ обязаны уведомить заявителя о проведении проверки по его обращению».
 2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на заместителя главы сельсовета Хоменко С.В.
 3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в газете «Чистопольские Вести».

Глава сельсовета                                                             В.А.Аниканов

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
            БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН                                                          АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИСТОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  17.03. 2014г.     		                 п. Чистое Поле   			               № 5

О внесении дополнений в Постановление от 20.06.2013г. №23 «Об утверждении административного регламента проведения проверок физических лиц  при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории
Чистопольского сельсовета»

В целях осуществления муниципального жилищного контроля на террито-рии  Чистопольского сельсовета в соответствии с Конституцией Российской Федерации, статьями 14, 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4 Закона Красноярского края от 07.02.2013 №  4-1047 «О муниципальном жилищном контроле и взаимодействии органа государственного жилищного надзора Красноярского края с органами муниципального жилищного  контроля», руководствуясь статьёй  30.1 Устава Чистопольского сельсовета

                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить Раздел 2 «Порядок организации проверки»  в Постановление
от 20.06.2013г. №23  «Об утверждении административного регламента  проведения    проверок физических лиц   при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Чистопольского сельсовета»  пунктом 2.4  следующего содержания:
«2.4  Должностные лица ОМСУ обязаны уведомить заявителя о проведении проверки по его обращению».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на заместителя главы сельсовета  Хоменко С.В.
3.  Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в газете «Чистопольские Вести».

Глава сельсовета 			                         В.А.Аниканов